
AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü
6002 AHŞAP TEKNOLOJİSİ - ALANI VE TÜM DALLARI Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

101 BESLENME VE EV YÖNETİMİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

102 EV EKONOMİSİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Moda Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Yazılım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

6010 DENİZCİLİK

104 GÜVERTE İŞLETME

2
GEMİ ELEKTRONİĞİ VE 
HABERLEŞME

12 GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME

3 GEMİ OTOMASYONU

- ALANI VE TÜM DALLARI6006 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6007 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİLERİ

6003 AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6004 AYAKKABI VE SARACİYE TEKNOLOJİSİ
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AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

El Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6015 GAZETECİLİK - ALANI VE TÜM DALLARI Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6017 GIDA TEKNOLOJİSİ - ALANI VE TÜM DALLARI Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

6010 DENİZCİLİK

- ALANI VE TÜM DALLARI6016 GEMİ YAPIMI

- ALANI VE TÜM DALLARI6012 EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6014 ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6011 EĞLENCE HİZMETLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6013 ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ

1 MAKİNE ZABİTLİĞİ

5 YAT KAPTANLIĞI
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AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Moda Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Tekstil Tasarımı (M.T.O.K.) EA

El Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Grafik Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı (M.T.O.K.) EA

4 FOTOĞRAF Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

6022 HARİTA-TAPU-KADASTRO - ALANI VE TÜM DALLARI İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

7 YAPI DEKORASYONCULUĞU Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

20 YAPI İÇ MEKAN DEKORASYONU Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6017 GIDA TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6033 MAKİNE TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6030 KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6031 KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ

10 RESTORASYON6027 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6029 KİMYA TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6021
HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON 
HİZMETLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI

6018 GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI
6019 GRAFİK VE FOTOĞRAF

- ALANI VE TÜM DALLARI

101 EV VE GİYİM AKSESUARLARI

10
KONFEKSİYON MAKİNALARI 
BAKIM ONARIM

101
AĞIRLAMA VE GIDA 
TEKNOLOJİSİ
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AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6038 MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI - ALANI VE TÜM DALLARI Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6041 MÜZİK ALETLERİ YAPIMI - ALANI VE TÜM DALLARI Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

6044 RADYO-TELEVİZYON - ALANI VE TÜM DALLARI Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

101 İŞLETMECİLİK (DEMİRYOLU) Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

4 RAYLI SİSTEMLER İNŞAAT İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

3 RAYLI SİSTEMLER İŞLETME Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ

2
RAYLI SİSTEMLER ELEKTRİK- 
ELEKTRONİK

1 RAYLI SİSTEMLER MAKİNE

- ALANI VE TÜM DALLARI6043 PLASTİK TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI

6045

- ALANI VE TÜM DALLARI6036 METALÜRJİ TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6039 MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6035 METAL TEKNOLOJİSİ
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AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

El Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Grafik Tasarımı (M.T.O.K.) EA

İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Moda Tasarımı (M.T.O.K.) EA

Tekstil Tasarımı (M.T.O.K.) EA

El Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

- ALANI VE TÜM DALLARI Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Biyomedikal Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

1
ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER 
TASARIMI

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

El Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Geleneksel Türk Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Görsel Sanatlar (M.T.O.K.) SÖZ

Tekstil Tasarımı (M.T.O.K.) EA

6045 RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ

6052 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI

6051 TASARIM TEKNOLOJİLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI

4 TARIM ALET VE MAKİNELERİ6059 TARIM

5 TARIM ALET VE MAKİNELERİ
6050 TARIM TEKNOLOJİLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6047 SANAT VE TASARIM

- ALANI VE TÜM DALLARI6048 SERAMİK VE CAM TEKNOLOJİSİ

5
RAYLI SİSTEMLER 
MEKATRONİK
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AKod Alan Adı DNo Dal Adı Yükseköğretim Lisans Programları Puan Türü

TABLO 6B.2 Teknoloji Fakültesi / Sanat ve Tasarım Fakültesi / Turizm Fakültesi Lisans Programları 

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin aşağıda yer alan lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının aşağıda belirtilen alan/dallarından mezun olan adaylar öncelikli olarak 

yerleştirilecektir. Kontenjanların boş kalması durumunda diğer ortaöğretim kurumlarının diğer alan/dallarından mezun olan adaylar da tercih ettikleri takdirde bu 
kontenjanlara yerleştirileceklerdir.

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Adli Bilişim Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilgisayar Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Bilişim Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Makine ve İmalat Mühendisliği (M.T.O.K.) SAY

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (M.T.O.K.) SÖZ

Rekreasyon Yönetimi (M.T.O.K.) SÖZ

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  (M.T.O.K. EA

Turizm İşletmeciliği (M.T.O.K.) EA

6052 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6057 YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ

1 LOJİSTİK6055 ULAŞTIRMA HİZMETLERİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6056 YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİLERİ

2 UÇAK ELEKTRONİĞİ

1 UÇAK GÖVDE-MOTOR

6054 UÇAK BAKIM

6 TEKSTİL MEKATRONİĞİ

- ALANI VE TÜM DALLARI6053 TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME
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